
 
 

 
 
 
 
 Servizio Sanitario – Regione Sardegna 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 Sanluri 

 

Deliberazione  n.  707  del 27.05.2009 

 

OGGETTO:  Bando riservato ai Dirigenti medici per il conferimento degli incarichi nel Dipartimento 
Ospedaliero di “Chirurgia”. 
 

 

Il Direttore Generale 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dr. Luciano Oppo 

Direttore Sanitario   Dr. Marco Sulcis  

 
 
 
Premesso che con l’approvazione dell’Atto Aziendale e del successivo Regolamento attuativo 
relativo al Dipartimento di Chirurgia sono state individuate, per tale area, oltre che le strutture 
complesse, anche le strutture semplici dipartimentali, le strutture semplici non dipartimentali e le 
posizioni di incarico altamente professionale (aree tematiche e progetti), di cui all’elenco allegato A 
alla presente deliberazione; 
 
Dato atto che per l’attivazione delle predette strutture l’Azienda ha seguito le procedure indicate 
dalla nota ARIS n. 9616/DG del 24.04.2008; 
 
Rilevato che per le strutture e le posizioni dirigenziali individuate nell’allegato A alla presente 
deliberazione devono essere attivate le procedure di nomina dei relativi responsabili e titolari 
secondo le indicazioni contenute nell’articolo 28 del CCNL/2000; 
 
Richiamata la deliberazione n. 2641 del 23.09.2002 con la quale, a seguito di attività di 
concertazione con le OO.SS., è stato recepito il regolamento  in materia di affidamento, 
valutazione e revoca degli incarichi dirigenziali per l’area medica-veterinaria; 
 
Atteso che è stato predisposto il bando riservato ai Dirigenti Medici per il conferimento degli 
incarichi del Dipartimento di Chirurgia di cui all’elenco allegato A alla presente deliberazione; 
 
Rilevata l’esigenza, in forza della necessità di assicurare il governo delle strutture in argomento e 
l’espletamento delle attività correlate agli incarichi di natura altamente professionale, di avviare le 
procedure di nomina per la Dirigenza di riferimento, mediante pubblicazione del relativo bando 
riservato ai Dirigenti medici operanti presso il Dipartimento di Chirurgia, secondo le indicazioni 
contenute nell’Allegato A alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 



VISTO il D.lgs.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. n. 10/2006; 
 
VISTO l’Atto Aziendale; 
 
VISTO  il Regolamento attuativo del Dipartimento di Chirurgia; 
 
VISTO il C.C.N.L. delle Aree di riferimento 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

1. di approvare il bando riservato ai Dirigenti Medici operanti presso il Dipartimento di 
Chirurgia per il conferimento degli incarichi di cui all’elenco allegato “A” alla presente 
deliberazione e secondo le professionalità per ciascuna struttura e incarico indicate; 

 
2. di disporre la pubblicazione del bando, oltre che nell’Albo Aziendale, anche sul sito web 

ASL Sanluri, al fine di darne la massima diffusione, informando contestualmente anche le 
OO.SS. delle Aree di riferimento; 
 

3. Di stabilire che saranno considerate valide unicamente le domande che risulteranno 
PERVENUTE entro le ore 12 del giorno 10 giugno 2009. Il  termine fissato per la 
presentazione delle domande e dei documenti è perentorio. 

 

 

       Il DIRETTORE GENERALE 

DR.SSA SAVINA ORTU 

 

        Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO      Il DIRETTORE SANITARIO  

                      DR. LUCIANO OPPO                    DR. MARCO SULCIS 

 

 

 


